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KOMMODORIN  PALSTA 
Kevät antoi odottaa itseään tällä kertaa täällä 
etelässäkin muutaman viikon normaalia 
myöhempään kuin tavallista. Tänään tuntui 
kuitenkin siltä, kuin kylmä talvi olisi kaukainen 
muisto vain. Nopeimmat ovat varmasti ehtineet 
päästä jo veneilyn makuun, kun hitaimmatkin 
ovat epäilemättä saaneet veneenlaiton ja 
varustelun jo täysillä käyntiin – viimeiset 
viilaukset vielä ennen jussia ja vesille venhosen 
mieli ;-) 
 
Tyytyväisyydellä olen saanut seurata myös 
uusien klubilaisten tuloa, joita tänäkin vuonna on 
liittynyt jo kiitettävä määrä. Kaikkia on 
yhdistänyt nähdäkseni yksi asia ja se ollut oikea 
asenne ja pieni kunnioitus merta kohtaan – sillä 
pärjää pitkälle tiukemmissakin tilanteissa. En 
usko, että kukaan uusista jäsenistä panee 
pahakseen pientä apua esim. ensikertaa 
ulkosatamaan kiinnittyessään tai vaikkapa 
saadessaan hyviä vinkkejä kotisatamassa. 
 
Kaikkia klubilaisia kiinnostaa myös koti- ja 
ulkosatamiemme kehittäminen ja tuntuu siltä, 
että se ei koskaan lopukaan. Kotisatamiemme 
kaavoitusasiat näyttävät pikkuhiljaa 
nytkähtelevän eteenpäin sekä Pohjoisrannassa 
että Pajalahdessa ja haasteita näyttää sisältyvän 
kumpaankin. Klubilaiset ovat kuitenkin 
valppaina ja koetammekin vaikuttaa asioihin 
parhaamme mukaan siten, että lopputulos olisi 
klubin toiminnan kannalta mahdollisimman 
edullinen. Näistäkin asioista saadaan varmasti 
lisää tietoa vielä syksyn mittaan. 
 
Näin kesän korvalla ilmestyy myös kauan 
odotettu vuosikirjamme, ja toivon että siitä on 
iloa jälleen koko venekunnalle ja kaikille 
klubilaisille myös alkaneena suvena. Kammatkaa 
se huolella läpi ja ottakaa vaarin kaikista 
pienistäkin ideoista ja kertomuksista ja voittepa 
aloittaa vaikka uuden jutunkin kirjoittamisen 
ensivuoden vuosikirjaa varten meille muille iloa 
tuottamaan. 
 

Pakko on mainostaa myös tulevan kesän 
junnuleiriä, joka järjestetään jo toistamiseen. 
Luvassa on jälleen roppakaupalla kivaa, 
hyödyllistä ja opettavaista puuhastelua osaavien 
ohjaajien kanssa. Uskon, että näitä leirejä 
muistellaan vielä vuosienkin päästä. 
 
Nauttikaa kesästä ja hetken kiireettömyydestä, 
uskon että meillä on hyvät eväät tehdä tästäkin 
kesästä taas paras koskaan! 
 

KATSASTUS 
Satamissa toukokuussa alkaneet katsastukset 
jatkuvat juhannusviikolle. Katsastuksia 
suoritetaan maanantaisin, tiistaisin, 
keskiviikkoisin ja torstaisin (Pohjoisrannassa ei 
torstaisin) alkaen klo 18. Tarkemmat ohjeet 
satamien ilmoitustauluilla. 
 
Kaikki veneet, joilla on venepaikka 
satamissamme, on katsastettava SMK:n 
katsastajan toimesta. Vielä ehdit, kun toimit. 
Juhannuksen jälkeen on katsastuksesta sovittava 
itse katsastajan kanssa ja maksettava hänelle 
korvauksena 25 euroa katsastuksen 
suorittamisesta 
 
Katsastus on maksuton, mutta laiminlyönnistä 
seuraa 170 euron sakko. 
 
Toistuvasti veneensä katsastuttamisen 
laiminlyönti saattaa johtaa venepaikan 
epäämiseen. 
 
Kotisatamien ulkopuolella veneitä katsastaa 
Leon Basilier, Inkoo, puh. 019-2418712 
 

TELAKOINNISTA  
 
Muistakaa merkitä telakointivälineisiin 
omistajan nimi.  
 
Pajalahden klubirakennuksen eteisestä löytyy 
luettelo, johon tulee merkitä trailerin 
rekisterinumero ja omistaja sekä puhelinnumero.  
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Trailerin säilytyksestä velotetaan 50 euroa 
kesältä, mikäli veneellä ei ole laituripaikkaa 
satamissamme. 
 
Satamien ilmoitustauluille toimitetaan kesän 
kuluessa luettelo veneistä, joille on haettu 
telakointipaikkaa Pajalahdesta tai 
Verkkosaaresta. Jos veneesi ei listalta löydy, 
ilmoita puutteesta toimistoon. 
 
Mikäli tiedät jo kesällä, että veneesi tulee 
jäämään esim. korjauksen takia ensi keväänä 
yhteislaskujen jälkeen ylös, niin ilmoita siitä 
etukäteen toimistoon tai telakkamestarille 
veneelle sopivan telakointipaikan 
määrittelemiseksi. 
 
Pajalahti: Risto Virtanen,  050-3047 125 
Verkkosaari Robert Bjurström, 040-7026 607 
 
KUULUMISIA 
ULKOSATAMISTA 
 
Saarten väylämerkit ovat paikoillaan sisäänajoa 
opastamassa. 
 
Kesän alussa asennetaan satamiin 
vedenkorkeusmittarit.  
 
Grynnanin saunan korjaus viivästyy ja aloitetaan 
vasta veneilykauden päätyttyä, joten se on 
kesällä entiseen tapaan käytettävissä.  
 
Fårholmenin poijujen kettingit uusitaan kesän 
mittaan sekä rakennetaan uusi wc. Laituria 
uudistetaan myös, joten innokkaita talkoolaisia 
tarvitaan taas.  
 
Talkoisiin on lupa kaikkien osallistua ja 
muutoinkin saa toimia oma-aloitteisesti. 
 
KESÄN OHJELMA 
JUHANNUS  SAARISSA  20.6. 
Isännät ja emännät kutsuvat teitä jälleen 
saapumaan sankoin joukoin Fårholmenille ja 
Grynnanille perinteiseen Juhannuksen viettoon. 
Kokkoja poltetaan, jos lupa saadaan ja 
muutoinkin pidetään hauskaa.  

JUNNULEIRI FÅRHOLMENILLA 2.-7.8. 
 
Viimevuotiseen tapaan junioreillemme 
järjestetään tiivisohjelmainen aktiiviviikko 
saaressa. Ohjaajina junioritoiminnan vetäjämme 
Kimmo Jalonen apunaan kaksi kouluttajaa 
Suomen Veneilyliitosta sekä muutama muu 
aktiivi vanhempi. Tytöille on oma valvoja. 
 
Kalustona on 4 optimistijollaa, yksi Baby 
Walker-purjejolla, kaksi Zoomia sekä useampi 
kumivene. 
 
Ohjelmassa on retkeilyä sekä roppakaupalla 
purjehduskoulutusta ja Formula futurea sekä 
torstaipäivän päätteeksi lettukestit.  
 
Aterioinnit hoituvat oman kenttäkeittiön  
toimesta. 
 
Majoittuminen isossa teltassa ja peseytymiseen 
on varattu saunavuorot jokaiselle illalle. 
 
Yhteislähtö Fårholmenille on Pajalahdesta 
sunnuntaina 2.8. klo 12 tai mikäli vanhemmat 
haluavat, voivat he tuoda lapset saareen klo 16. 
 
Paluu on perjantaina 7.8. ja perillä Pajalahdessa 
ollaan noin klo 16. 
 
Kaverin saa tietenkin ottaa mukaan. Klubin 
junnuille leiri maksaa 50 euroa ja muille 100 
euroa. Klubin junnut ovat kauttamme 
vakuutettuja, mutta muiden tulee huolehtia 
asianmukaisen vakuutuksen voimassaolosta itse. 
 
Pajalahden klubirakennuksen salin pöydällä on 
ilmoittautumisvihko, johon voi käydä laittamassa 
yhteystietonsa tai ilmoittautua voi myös 
toimistoon. Mukaanlähtijöille toimitetaan 
erikseen varustelista sekä muita leiriohjeita. 
 
Lisätietoja Kimmo Jaloselta, puh. 040-5367 404. 
 
SAMMUTUSHARJOITUS 10. TAI 11.8. 
 
Harjoitellaanko maanantai- vai tiistai-iltana 
varmistuu kesän mittaan ja siitä ilmoitetaan 
nettisivuilla ja ilmoitustauluilla.  
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Harjoitus on tarkoitettu niin junnuille kuin 
aikuisillekin. Palomestarin opastuksella on 
mahdollisuus kokeilla sammutuspeitolla 
sammuttamista ja mikäli sää sallii myös 
palosammuttimen käyttöä.  
 
Harjoitella voi myös niillä käsisammuttimilla, 
jotka eivät enää täytä vesiliikenneasetuksen 
kelpoisuusvaatimuksia, jos niitä vielä on tallella. 
 
FÅRHOLMENIN  REGATTA  16. - 17.8.  
Yhdeksännen kerran järjestettävä regatta starttaa 
lauantaina klo 12 Fårholmenilta. 
 
Ohjelmassa on ainakin 
- purjehduskilpailu lys-tasoituksilla 
- heittoliinakisa 
- junnuille optarikisa, jossa osakilpailuina 

solmut ja pelastusrenkaan heitto 
 
Iltajuhlaa vietämme nyyttikestien merkeissä 
majalla. Kilpailujen parhaat palkitaan ja 
regattatansseja tahdittaa Seija Vesterinen.   
 
 MUINAISTULIEN  YÖ  GRYNNANILLA  
JA FÅRHOLMENILLA 29.8.  klo 21.30 
Kesäkauden päättäjäisiä juhlitaan elokuun 
viimeisenä lauantaina.  
 
Muinaistulia sytytettiin saaristossa Suomen 
etelä- ja länsirannikkoa pitkin sekä Tanskan, 
Saksan, Puolan, Liettuan, Latvian, Viron 
Ahvenanmaan ja Ruotsin rannikoiden korkeille 
kallioille, jotta ne näkyivät kauas ja lähisaarissa 
saatettiin sytyttää tulet samaan aikaan. Tulilla 
varoitettiin ryöstelevien viikinkien saapumisesta, 
mutta niitä käytettiin myös opastamaan 
ystävällisiä tulijoita turvallisesti satamaan.  
 
Tulien syttymistä pimenevään iltaan juhlistamme 
saarissamme picknick-periaatteella. 
 
SYYSLYSTIT  POHJOISRANNASSA  11.9. 
Tarkkaile ilmoitustauluja ja nettisivuja 
ajankohdan lähestyessä.  
 
 
 
 

PUKKITALKOOT PAJALAHDESSA 23.9. 
 
Talkoot alkavat klo 17. Pukit sijoitellaan 
alustaville paikoilleen. Telakointikartta tulee 
ilmoitustaululle ja nettiin 14.9. 
 
OKTOBERFEST PAJALAHDESSA 16.10. 
Perinteen mukaan vietämme iltaa mukavan 
yhdessäolon merkeissä nautiskellen bratwursteja 
ja sauerkrauttia oluen kera. Ilmoittautumiset 
etukäteen osallistumisesta toimistoon. 
  
NETTISIVUT 
Sivujemme www.smkfmk.fi sisältöjä kehitetään 
edelleen ja niistä pyritään saamaan entistä 
palvelevammat. Jos mieleesi tulee jokin sieltä 
puuttuva asia tai tieto tms. ota yhteyttä 
toimistoon. 
 
Valkoiset parkkilaput on hyvä pitää sekä 
Pajalahdessa että Pohjoisrannassa näkyvästi 
esillä autoissanne, niin vältytte turhilta 
pysäköintivirhemaksuilta. 
 
Pohjoisrannassa ja Pajalahdessa toimii 
jäsenistömme käyttöön tarkoitettu langaton 
nettiyhteys. Tunnukset saa toimistosta tai 
ilmoitustaululta. 
 
MUUTA 
 
VALOKUVAUSKILPAILU 
 
SMK:n 80-vuotisjuhlan postimerkki 
 
Suomen Moottoriveneklubi SMK täyttää ensi 
vuoden maaliskuussa 80 vuotta. Juhlan kunniaksi 
järjestetään SMK:n jäsenille valokuvauskilpailu. 
Kilpailun voittaneesta kuvasta teetetään 
juhlapostimerkki. 
 
Kilpailuohjeet 
 
Lähetä 1-3 kuvaa 30.9.2009 mennessä 
sähköpostilla osoitteeseen: toimisto@smkfmk.fi. 
tai toimita toimistoon levykkeellä. 
 
Kuvan suhde mieluummin 3:4 
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Ota huomioon kuvan sommittelussa, että kuvaan 
tulee mahdollisesti tekstiä, esim. 80 SMK FMK. 
Säilytä kuva/kuvat 30.11.2009 saakka myös joko 
kamerassa tai tietokoneessa mahdollista 
muokkausta varten. 

 
Kirjoita sähköpostiin: 

 nimi ja postiosoite 
 sähköpostiosoite 
 puhelinnumero 

Palkinnot 
 

 Voittajalle 100 euroa ja yksi 
juhlapostimerkkivihko  
(8 ikimerkkiä, arvo 11,20 €) 

 Kaikkien kilpailuun 
osallistuneiden kesken arvotaan 
3 juhlapostimerkkivihkoa. 

 
Voittajan valitsee raati, johon kuuluvat Jorma 
Rautapää, Tuula Vallavuori, Timo Vanhanen ja 
Merja Vuori. 
 
Kuvia voidaan käyttää esim. SMK:n 
vuosikirjassa. Kuvaajan kanssa sovitaan 
käyttöoikeudesta. 
 
Lisätiedot: SMK:n toimisto, Teija Niemi, puh. 
09 672 300. 
  
MERIKOKIN MESSISSÄ 
 
Anne ja Steffi Sjöholmin sekä Pirjo ja Jussi 
Haikalan veneilijän keittokirja Merikokin 
messissä on uudentyyppinen venekeittokirja, 
joka tarjoaa ruokaohjeita hyvin erilaisiin 
tilanteisiin.  
 
Kirjan tuhti tietopaketti antaa vinkkejä 
venekeittiön työvälineistä, muonavarastosta, 
elintarvikkeiden säilyttämisestä sekä turvallisesta 
kokkaamisesta kovassakin säässä. 
Kirjan voi helposti ja edullisesti hankkia 
toimiston kautta 25 euron hintaan. 
 
 
 
 
 
 

TOIMISTON AUKIOLO  
KESÄAIKANA 
Toimisto on suljettu loman ajaksi 10.6. - 26.6.  
 
Satamiin liittyvistä asioista voi tiedustella 
satamakapteeneilta. 
  
Pajalahti: Arto Salonen  0400-4257 03 ja 
Pohjoisranta: Olli Kaske  0400-8736 01. 
 
 
Hyvää kesää toivottaen! 
 
Teija Niemi 


